
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

St.Nr. 
905 
192 
721 
121 
704 
888 
576 
41 
44 

121 
576 
704 

Name 
Colin Sarre' 
Toni Montag 
Jeremy Franz 
Lukas Paal 
Simon Schrems 
Fynn Russ 
Nevio Biethmann 
Christian Gunser 
Lennard Berner 
Lukas Paal 
Nevio Biethmann 
Simon Schrems 

Beste Zeit. 
2:15.622 
2:16.373 
2:19.322 
2:25.086 
2:25.571 
2:26.039 
2:28.423 
2:29.296 

Diff. 

0.751 
3.700 
9.464 
9.949 

10.417 
12.801 
13.674 

In Runde 
5 
2 
4 
1 
5 
2 
4 
3 
0 
0 
0 
0 

Letzte Zeit 
2:16.848 
2:25.604 
2:19.877 
5:12.614 
2:25.571 
2:26.656 
2:28.423 
2:29.899 

Runden 
6 
6 
5 
5 
5 
5 
4 
5 

Motorrad 
Husqvarna 
KTM 
Husqvarna 
Gas Gas 
Fantic 
KTM 
Yamaha 
KTM 
Yamaha 
Gas Gas 
Yamaha 
Fantic 

Typ 
TC 
SX-F i.e.4T 
TC 
MC F 4T 250 
XXF 250 250 
SX 125 
YZ 125 
SX 125 
YZ F 4T 
MC F 4T 250 
YZ 125 
XXF 250 250 

Nach bester Rundenzeit sortiert
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Zeitnahme 

RegNr. ADAC Nordbayern  169/2023 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für SDO-SportTiming 

55. Höchstädter ADAC Motocross 
MX2 Jugend 

Pflicht-Training 

Qualifikation started at 10:17:43 

ADAC Motodrom - KTM Ring  1,795 km 

30.09.2023 10:15 


